МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

КРАСНАПОЛЬСКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ДВАЦЦАЦЬ СЕМАГА СКЛІКАННЯ

РАШЭННЕ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   28 ноября 2014 г. № 8-3

 г. п. Краснаполле

г. п. Краснополье

О внесении изменения в

решение Краснопольского

районного Совета депутатов от

24 октября 2011г. № 15-3

На основании статьи 188 и 201¹ Налогового кодекса Республики

Беларусь  Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Краснопольского районного Совета депутатов

от 24 октября 2011 г. № 15-3 «Об увеличении ставок налога на

недвижимость и земельного налога» (Национальный реестр правовых

актов Республики Беларусь, 2011г., № 125, 9/44992; Национальный

правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.12.2013, 9/61555)
следующее изменение:

в пункте 1 слова «оказывающих жилищно-коммунальные услуги

населению по тарифам, устанавливаемым Советом Министров

Республики Беларусь, и получающих субсидии из местных бюджетов на

возмещение части затрат на оказание этих услуг;» заменить словами

«осуществляющих эксплуатацию жилищного фонда и (или)

предоставляющих жилищно-коммунальные услуги по субсидируемым

государством тарифам (ценам) на эти услуги для населения;».
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете

«Чырвоны сцяг. Краснаполле».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г.

Председатель Краснопольского
районного Совета депутатов                                          А.А.Гоман